CABEÇA -

OPERADOR
TÉCNICO

04 R$ 3.111,00 R$ 12.444,00

10
CADEIRA

PARA MESA
REDONDA

02 R$ 3.910,00 R$ 7.820,00

11
POLTRONA

PARA
ENTREVISTAS

02 R$ 4.000,00 R$ 8.000,00

12
POLTRONA

PRESIDENTE
ESPALDAR

ALTO
02 R$ 3.600,00 R$ 7.200,00

VALOR GLOBAL R$ 190.527,00 (cento e noventa mil e
quinhentos e vinte e sete reais)

5.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,